
SuperBest

Fakta: 

SuperBest er Danmarks største kæde af frivillige købmænd med en markedsandel 
på 11,5 %. Kæden blev dannet i 1997 som en markedsføringssammenslutning af 
større og mindre butikskæder. SuperBest tæller i dag ca. 205 butikker med 10.000 
ansatte og er Danmarks hurtigst voksende kæde af supermarkeder. 

Vi uddanner elever indenfor salg, delikatesse, slagter og bager.
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Har du det, der skal til

I SuperBest lever vi for at inspirere danskerne til gode madoplevelser - og udvik-
lingen går rigtig hurtigt! Derfor søger vi hele tiden engagerede  elever med vin-
derinstinkt, som brænder efter at bruge deres kreativitet og som tør tænke nyt.
 
Vi lærer vores elever alt om godt købmandskab. For uanset uddannelsesretning er 
dét fundamentet for at kunne tjene penge og overleve i detailhandlen. Godt køb-
mandskab betyder, at vi altid sætter kunden i centrum, og at vi jagter den bedste 
kvalitet.
 
Vores uddannelser veksler mellem praktik i butikken og skoleophold. Vi sørger for 
at teori og praksis går hånd i hånd, og så sørger vi for at udfordre og belønne 
vores elever med nye ansvarsområder. Vi hæver altid overliggeren i takt med, at 
vores elever bliver dygtigere.  Med en uddannelse i SuperBest kan du blive selv-
stændig købmand eller videreuddanne dig inden for dagligvarebranchen på vores 
egne fagkurser og lederuddannelser. Mulighederne er der - det er op til dig selv, 
hvor på karrierestigen du ender.
 
SuperBest har ca. 205 butikker fordelt over hele Danmark. Alle butikker er ejet og 
drevet af selvstændige købmænd, hvilket betyder fleksibilitet, selvstændighed og 
individualisme for alle, der på den måde kan sætte sit eget præg på dagligdag og 
arbejdsgange. Hos SuperBest er to dage sjældent ens.
 
Læs mere om SuperBest - og skriv dig op i vores emnebank på www.superbest.dk, 
så kontakter vi dig, når vi har en ledig elevstilling nær dig.
 
Og så er du selvfølgelig altid velkommen i vores butikker, hvor
købmanden kan fortælle dig mere om uddannelsen og om
ledige elevstillinger i butikken.


